
Ilustre Colegio Oficial
de Farmacéuticos 2018
de Granada

C/ San Jerónimo, 16 – Teléfono: 958 80 66 20 – Fax: 958 29 01 20 – E-mail: cofgranada@redfarma.org

TURNOS ROTATORIOS DE GUARDIAS DIURNAS Y NOCTURNAS EN EL MES DE
AGOSTO EN LA LOCALIDAD DE ALMUÑECAR:

DIA FARMACIA DIRECCION
1 MIERCOLES LDO. AL-KWATLY AYUSO BAJA DEL MAR, 9
2 JUEVES LDO. MOLINA MOLINA CTRA. SUSPIRO DEL MORO, 10 (BARRIO SAN SEBASTIÁN)
3 VIERNES (*)LDO. FERNÁNDEZ MARCOS AV. COSTA DEL SOL 30, EDF. MIRANDA
4 SÁBADO (*)LDOS. PUERTA FERNÁNDEZ AV. EUROPA 22 (ZONA PARQUE EL MAJUELO)
5 DOMINGO LDO. AGUILAR REGUERO CALLEJÓN DEL VIRGO S/N (FRENTE MERCADO)
6 LUNES LDO. UARIACHI  ABD C/ LARACHE, EDF. PUERTA DEL MAR (ZONA P-4)
7 MARTES (*)LDA. VERA RUIZ PASEO DE SAN CRISTOBAL, (URB. MAR DEL SOL)
8 MIERCOLES LDO. MOLINA MOLINA CTRA. SUSPIRO DEL MORO, 10 (BARRIO SAN SEBASTIÁN)
9 JUEVES (*) LDA. ALONSO PEREZ PLAYA VELILLA S/N

10 VIERNES (*)LDO. YAÑEZ SÁNCHEZ PASEO DE LA CHINA 9 (FARMACIA SAN CRISTOBAL)
11 SÁBADO LDO. MOLINO PEINADO PLAZA DE MADRID 4
12 DOMINGO LDOS. RUEDA VARGAS-SÁEZ SÁNCHEZ PASEO DE LA CHINA GORDA, 1 (FARMACIA LOS MARINOS)
13 LUNES LDAS. RIOS TAMAYO PLAZA DEL AYUNTAMIENTO
14 MARTES LDA. BARRERA CODINA AV. ANDALUCÍA, 1. EDF. HUERTA DEL BARCO
15 MIERCOLES LDA. CABRERA SALADO MARIANA PINEDA, EDF. COBALTO (ZONA P-4)
16 JUEVES LDO. GÓMEZ PÉREZ PASEO SAN CRISTOBAL, 3(FCIA PEÑÓN DEL SANTO)
17 VIERNES LDO. AL-KWATLY AYUSO BAJA DEL MAR, 9
18 SÁBADO LDO. MOLINA MOLINA CTRA. SUSPIRO DEL MORO, 10 (BARRIO SAN SEBASTIÁN)
19 DOMINGO LDO. FERNÁNDEZ MARCOS AV. COSTA DEL SOL 30, EDF. MIRANDA
20 LUNES (*)LDOS. PUERTA FERNÁNDEZ AV. EUROPA 22 (ZONA PARQUE EL MAJUELO)
21 MARTES (*) LDO. AGUILAR REGUERO CALLEJÓN DEL VIRGO S/N (FRENTE MERCADO)
22 MIERCOLES LDO. UARIACHI  ABD C/ LARACHE, EDF. PUERTA DEL MAR (ZONA P-4)
23 JUEVES (*)LDA. VERA RUIZ PASEO DE SAN CRISTOBAL, (URB. MAR DEL SOL)
24 VIERNES LDO. MOLINA MOLINA CTRA. SUSPIRO DEL MORO, 10 (BARRIO SAN SEBASTIÁN)
25 SÁBADO (*) LDA. ALONSO PEREZ PLAYA VELILLA S/N
26 DOMINGO LDO. YAÑEZ SÁNCHEZ PASEO DE LA CHINA 9 (FARMACIA SAN CRISTOBAL)
27 LUNES LDO. MOLINO PEINADO PLAZA DE MADRID 4
28 MARTES LDOS. RUEDA VARGAS-SÁEZ SÁNCHEZ PASEO DE LA CHINA GORDA, 1 (FARMACIA LOS MARINOS)
29 MIERCOLES LDAS. RIOS TAMAYO PLAZA DEL AYUNTAMIENTO
30 JUEVES LDA. BARRERA CODINA AV. ANDALUCÍA, 1. EDF. HUERTA DEL BARCO
31 VIERNES LDA. CABRERA SALADO MARIANA PINEDA, EDF. COBALTO (ZONA P-4)

(*) Solo realiza guardia nocturna de 21,30 a 9,30 del día siguiente

Farmacias en Horario ampliado de lunes a sábado

LDA. BARRERA CODINA De 9,00 a 21,00 h. (Excepto festivos) AV. ANDALUCÍA, 1. EDF. HUERTA DEL BARCO

LDA. CABRERA SALADO De 9,00 a 21,30 h. (Excepto festivos) MARIANA PINEDA, EDF. COBALTO (ZONA P-4)

LDO. UARIACHI  ABD De 9,00 a 21,30 h. C/ LARACHE, EDF. PUERTA DEL MAR (ZONA P-4)

LDO. AL-KWATLY AYUSO De 9,00 a 21,30 h. BAJA DEL MAR, 9

LDO. MOLINO PEINADO De 9,00 a 21,30 h. (Excepto festivos) PLAZA DE MADRID 4
LDOS. RUEDA VARGAS-
SÁEZ SÁNCHEZ

De 9,00 a 22,00 h. PASEO DE LA CHINA GORDA, 1 (FARMACIA LOS
MARINOS)


